



محمدرضا رجبی: ایران در گروه مرگ نیست



محمدرضا رجبی کاپیتان سابق تیم ملی هندبال ایران درباره قرعه‌کشی مسابقات انتخابی هندبال جهت حضور در بازی‌های المپیک و رقبای ایران در گروم دوم، گفت: «در هر دو گروه تیم‌های سختی حضور دارند و تنها ژاپن در گروه ایران نسبت به کره قوی‌تر است، اما ایران در گروه مرگ نیست. تیم‌هایی که در آسیا در این دو گروه هستند رقبای ساده‌ای نیستند. ژاپن و بحرین از تیم‌های خوب قاره کهن به شمار می‌روند. در گروه دیگر هم قطر و کره جنوبی قرار دارند که آنها هم حریفان سختی هستند. این تیم‌ها خیلی خوب و نزدیک به هم بازی می‌کنند.» او ادامه داد: «در دور گذشته بحرین موفق شد تا با شکست قطر به المپیک صعود کند. ژاپن هم خیلی خوب بازی می‌کند. بحرین در مسابقات جهانی خوب درخشید و قطر هم در این رقابت‌ها بخوبی جنگید. کره جنوبی هم رقیب دیرینه ایران است. کویت هم قدمت خوبی در هندبال دارد. این تیم در مقطعی به دلیل تعلیق، از دور مسابقات کنار رفت و الان پوست‌اندازی کرده است. در هر دوره شرایط در گزینشی‌های المپیک سخت‌تر می‌شود. با هر تیمی که در آسیا بازی کنیم، رقیب سختی است و برای روی سکو رفتن و قرار گرفتن در مرحله پلی‌آف، باید با همه تیم‌ها دست‌وپنجه نرم کنیم.»

یزدانی برای دومین بار قهرمان رقابت‌های تنیس هزار امتیازی شد

دیدار پایانی مسابقات ۱۰۰۰ امتیازی مردان در زمین‌های تنیس باشگاه انقلاب برگزار شد و بازیکنان حاضر در فینال برای کسب عنوان قهرمانی با هم مسابقه دادند. در فینال این مسابقات مهدی سوری و علی یزدانی برای کسب عنوان قهرمانی با هم مسابقه دادند و در نهایت این بازی با نتیجه (۶-۲ و ۶-۳) به سود یزدانی به پایان رسید. به این ترتیب یزدانی با کسب این پیروزی در دومین رویداد ۱۰۰۰ امتیازی سال ۱۴۰۲ صاحب عنوان قهرمانی شد، سوری در جایگاه دوم ایستاد و حمیدرضا نذاف و حسام یزدی مشترکاً سوم شدند.

علی توفیق:

برای اظهارنظر درباره دمیر زود است



علی توفیق کارشناس بسکتبال ایران درباره حضور هاکان دمیر به‌عنوان نفر اول کادر فنی تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۳ گفت: «این روزها شاهد انتخاب و معرفی سرمربی تیم ملی بودیم، دمیر همکار من محسوب می‌شود اما واقعیت این است که شناختی نسبت به او نداشتیم و بعد از آنکه نامش به‌عنوان سرمربی تیم ملی مطرح شد در خصوص او و نحوه فعالیتش مطالعاتی کردم و باید بگویم از نظر فنی الان خیلی زود است که بخواهیم در مورد این شخص صحبت کنیم چرا که باید ببایید، کار کند و بعد از روندی که در پیش می‌گیرد، منصفانه او را قضاوت کرد.» اطلاعاتی که الان دارم این است که او از مربیان لیگ ترکیه محسوب شده و مربی تیم ملی این کشور در پنجره جام جهانی بوده اما نتوانست با تیم ملی کشورش راهی این مسابقات شود.»



امیر خوش‌خبر:

شهداب تنها تیمی بود که بازیکن خارجی نداشت

امیر خوش‌خبر، سرپرست تیم والیبال شهداب درباره نتیجه این تیم در جام باشگاه‌های آسیا گفت: «تیم‌ها برای بازیکن خارجی هزینه کرده بودند. تیم ژاپن موزر سکی یک میلیون دلاری و مهاجمی داشت که در پایان جزو بهترین‌ها شدند. قطر چند ستاره مطرح والیبال دنیا را داشت که دو بار ما را برد یا حتی اندونزی که از حضور معنوی نژاد آماده و بازیکن آفریقایی بهره می‌برد. اگر هر کدام از این بازیکنان خارجی را بیرون می‌کشیدید، تیم‌ها نمی‌توانستند به این مراحل برسند. تنها تیمی که بازیکن خارجی نداشت ما بودیم.»



عملکرد خوب‌شان در دو بازی گذشته را در خانه میامی هم ادامه بدهند؛ آنچه کسب آن با حضور تماشاگران میامی در ورزشگاه بسیار سخت خواهد بود. بازی ششم فینال کنفرانس شرق از ساعت ۴ بامداد یکشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۲ به میزبانی میامی برگزار می‌شود.

زد می‌توان گفت جادوی تی دی گاردن و همچنین اتمسفری که با حضور تماشاگران این تیم در آنجا ساخته می‌شود، این نتیجه رقم خورد. نتیجه‌ای که البته برای صعود بوستون به بازی نهایی و مصاف با دنور برسر رینگ قهرمانی کافی نیست و بوستون‌ها برای رسیدن به این مهم باید

فوق‌العاده‌تر شد. عملکرد فوق‌العاده جو مازولا و شاگردانش در این مسابقه به پیروزی ۹۷ بر ۱۱۰ آنها مقابل میامی ختم شد تا سری برای شناخته شدن فینالیست کنفرانس شرق بین این دو تیم همچنان ادامه داشته باشد. به عبارت دیگر درباره اتفاقی که بوستون در دو مسابقه چهارم و پنجم رقم

بوستون برگزار شد این تیم پس از یک پیروزی نسبتاً فوق‌العاده اعتماد به نفس از دست رفته خودش مقابل میامی در چند بازی گذشته را باز پس گرفت و این بار بازی را مقتدرانه‌تر آغاز کرد و از همان ابتدای مسابقه پسران جو مازولا نمایش مطلوبی داشتند و هرچه از زمان آغاز مسابقه هم گذشت این نمایش

هم به مانند لیکرز با جارو شدن در بازی نهایی کنفرانس شرق از دور مسابقات کنار می‌رود و میامی به بازی نهایی صعود می‌کند و رقابت دنو-میامی بر سر کسب رینگ قهرمانی این فصل به عنوان مهم‌ترین مسابقات باشگاهی بسکتبال جهان آغاز می‌شود.

در بازی چهارم که براساس برنامه از پیش تعیین شده باید در ورزشگاه خانگی تیم بوستون سلتیکس برگزار می‌شد، ستارگان این تیم که پس از پشت سر گذاشتن چند بازی فاجعه بار مقابل میامی حالا حمایت تماشاگران را داشتند، به طور کلی متحول شدند به طوری که آنها موفق شدند ۹۹ بر ۱۱۶ مقابل میامی به پیروزی برسند که هیچ کس فکرش را نمی‌کرد این اتفاق رخ بدهد و بوستون در این رقابت به پیروزی برسد. در بازی پنجم هم که بامداد جمعه در ورزشگاه تی دی گاردن

امیررضا همایون خبرنگار

بازی پنجم فینال کنفرانس شرق NBA بامداد جمعه هفته گذشته به میزبانی ورزشگاه تی دی گاردن بوستون برگزار شد و در پایان یاران بوستون موفق شدند با درخشش ستاره‌های همیشگی نظیر جیسون تیتام و مارت با نتیجه ۱۱۰ بر ۹۷ به پیروزی برسند تا سری این کنفرانس برخلاف غرب که دنور در چهار مسابقه نسخه جیمز و لیکرز را پیچید، ادامه داشته باشد. پس از بازی پنجم سری فینال شرق ۳ بر ۲ به سود میامی هیئت است و دو تیم برای ادامه دادن به این ماراتن سخت و عجیب به میامی سفر می‌کنند.

جادوی تی دی گاردن

تا پیش از آغاز بازی چهارم تصور بسیاری براین بود که میامی کار را در این بازی تمام می‌کند و بوستون

محمد محمدی: درباره داور دربی اظهارنظر نمی‌کنیم

محمد محمدی، معاون باشگاه پرسپولیس درباره داور دربی گفت: «در جایگاهی نیستیم که بخواهیم درباره داور شهرآورد جام حذفی اظهار نظر کنیم و هر داور انتخاب شود به آن احترام می‌گذاریم.» محمدی درباره اینکه به عنوان نماینده پرسپولیس در جلسه سازمان لیگ شرکت کرد، گفت: «به عنوان نماینده پرسپولیس در جلسه مدیران سازمان لیگ و فدراسیون با مسئولان باشگاه‌ها شرکت کردم. صحبت‌های خوبی شد. برخی از این بندها عملیاتی و برخی دیگر عملیاتی نیست.



محمد امین حزباوی؛ پدیده فوتبال ایران در السد

باشگاه السد قطر به صورت رسمی خبر داد که محمد امین حزباوی، کاپیتان تیم فوتبال جوانان ایران و باشگاه فولاد با عقد قراردادی پنج‌ساله راهی این باشگاه شد. این بازیکن امسال در تیم فولاد خوزستان عملکرد خوبی از خود ارائه داد و بازی خوبش در لیگ قهرمانان آسیا موجب شد بسیاری از تیم‌ها خواهان به خدمت گرفتن این بازیکن شوند.



امیر قلعه‌نویی؛ تکلیف دستیار خارجی این هفته مشخص می‌شود

محسن معتمدکیا، مدیر رسانه‌ای تیم ملی فوتبال ایران درباره تعیین تکلیف دستیار خارجی قلعه‌نویی و مذاکرات با گزینه ایتالیایی توضیح داد: «مهدی محمدنوبی (نایب رئیس فدراسیون) و قلعه‌نویی در حال نهایی کردن کار هستند و مذاکرات با او انجام شده و در هفته جاری تکلیف این موضوع به طور قطعی مشخص خواهد شد.»



حجت کریمی: حاضریم هزینه داور خارجی را پرداخت کنیم

حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی استقلال درباره حضور داور خارجی در دربی گفت: «همان‌طور که اعلام کردیم ما حاضریم همه هزینه‌های حضور داور خارجی برای دربی فینال را پرداخت کنیم. با توجه به اتفاقاتی که در ماه‌های اخیر بویژه این اواخر در بحث داور می‌شود، نمی‌خواهیم چیزی به ما و اگر سپرده شود.»